
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN DE DOS PLAZAS 
DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE TURNO LIBRE Y A TRAVÉS DEL 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE OPOSICIÓN.

En Bollullos Par del Condado, siendo las 16:30 horas del día 16 de febrero de 2021, se 
reúne el Tribunal Calificador del proceso selectivo de dos plazas de Policía Local, 
perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, 
Categoría de Policía Local, grupo C, subgrupo C1, mediante el sistema de oposición libre, 
siendo los integrantes de dicho Tribunal:

Presidente: D. Rafael Mora Cañizares
Vocales: D. Javier Velasco Lambea

D. Joaquín Acuña Neches
D. José Manuel Domínguez Martínez

Secretaria: Dª Fabiola Rosado Moreno

A las 16:30 horas, en el I.E.S. “San Antonio”, sito en C/ Pendique, nº 2, de Bollullos 
Par del Condado (Huelva), se procede al llamamiento único de los aspirantes, empezando por 
la letra Q, con el resultado siguiente:

NÚM. DNI APELLIDOS NOMBRE

2 ***3890** ÁVILA MUÑOZ ANTONIO JESÚS PRESENTADO

3 ***3289** BARÓN DEL TORO DAVID PRESENTADO

8 ***3666** BRAVO DIEGUEZ JUAN PRESENTADO

12 ***1905** CLAVIJO CANO MOISÉS PRESENTADO

25 ***8199** FERIA GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL PRESENTADO

37 ***6470** GAVIÑO OSORNO CARLOS PRESENTADO

38 ***4020** GENIEL LOZANO FRANCISCO JAVIER PRESENTADO

50 ***1831** JARAMILLO COSTA JUAN JOSÉ PRESENTADO

52 ***1011** LEÑA PEGUERO ROBERTO PRESENTADO

64 ***6192** MOLÍN MARTÍN ELENA PRESENTADO

66 ***2507** MORÁN DÍAZ DIANA PRESENTADO

67 ***4447** NARANJO ESPINA ANTONIO JESÚS PRESENTADO

75 ***6131** PERAL MARTÍN ISAAC PRESENTADO

76 ***3184** PERDIGONES CORONEL FRANCISCO LUÍS PRESENTADO

83 ***3373** REDONDO RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER PRESENTADO

91 ***0638** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ FRANCISCO ANTONIO PRESENTADO

95 ***0574** SALA CARRASCO DANIEL PRESENTADO

96 ***5624** SALAS LAGARES JUAN ALEJANDRO PRESENTADO

98 ***0713** SOLÍS RODRÍGUEZ EUGENIO PRESENTADO

99 ***4593** SOUSA ZAMORA TAMARA DEL ROCÍO PRESENTADO
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101 ***6175** VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ FRANCISCO PRESENTADO

102 ***2150** VÁZQUEZ MÁRQUEZ JUAN  MANUEL PRESENTADO

104 ***3708** ZALVIDE ESCALERA LUÍS PRESENTADO

Acto seguido, se procede, en el Salón de actos del I.E.S San Antonio, a la realización 
de la tercera prueba de conocimientos, comenzando por la primera parte de la prueba 
consistente en el tipo test. Una vez finalizada la primera parte, se procede a la realización de 
la segunda parte de la prueba consistente en el supuesto práctico. Finalizado el supuesto 
práctico, el Tribunal efectúa la correción y valoración del tipo test, con el resultado siguiente:

NÚM. DNI APELLIDOS NOMBRE RESULTADO TIPO 
TEST

2 ***3890** ÁVILA MUÑOZ ANTONIO JESÚS 6,3

3 ***3289** BARÓN DEL TORO DAVID 6,1

8 ***3666** BRAVO DIEGUEZ JUAN 7

12 ***1905** CLAVIJO CANO MOISÉS 5,9

25 ***8199** FERIA GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 7,5

37 ***6470** GAVIÑO OSORNO CARLOS 5,8

38 ***4020** GENIEL LOZANO FRANCISCO JAVIER 5,5

50 ***1831** JARAMILLO COSTA JUAN JOSÉ 6,2

52 ***1011** LEÑA PEGUERO ROBERTO NO APTO

64 ***6192** MOLÍN MARTÍN ELENA NO APTO

66 ***2507** MORÁN DÍAZ DIANA 6,3

67 ***4447** NARANJO ESPINA ANTONIO JESÚS NO APTO

75 ***6131** PERAL MARTÍN ISAAC NO APTO

76 ***3184** PERDIGONES CORONEL FRANCISCO LUÍS 5,5

83 ***3373** REDONDO RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER 6,7

91 ***0638** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ FRANCISCO ANTONIO NO APTO

95 ***0574** SALA CARRASCO DANIEL NO APTO

96 ***5624** SALAS LAGARES JUAN ALEJANDRO 6,5

98 ***0713** SOLÍS RODRÍGUEZ EUGENIO 5,3

99 ***4593** SOUSA ZAMORA TAMARA DEL ROCÍO 5,4

101 ***6175** VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ FRANCISCO NO APTO

102 ***2150** VÁZQUEZ MÁRQUEZ JUAN  MANUEL 7,7

104 ***3708** ZALVIDE ESCALERA LUÍS NO APTO

Los aspirantes tendrán 3 días hábiles, a partir de la fecha de publicación del presente 
anuncio, para presentar las reclamaciones, que estimen pertinentes, en relación a la prueba 
tipo test.

El Tribunal acuerda convocar a los aspirantes que han superado el tipo test para la 
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lectura del supuesto práctico el día 23 de febrero de 2021 en el I.E.S. “San Antonio”, sito 
en calle El Pendique, nº 2, de este municipio, en llamamiento único, que se efectuará en 
cada una de las horas que se indican a continuación:

A las 16:00 horas:

- Antonio Jesús Ávila Muñoz
- David Barón del Toro
- Juan Bravo Dieguez
- Moisés Clavijo Cano
- José Manuel Feria González

A las 17:00 horas:

- Carlos Gaviño Osorno
- Francisco Javier Geniel Lozano
- Juan José Jaramillo Costa
- Diana Morán Díaz
- Francisco Luís Perdigones Coronel

A las 18:00 horas:

- Francisco Javier Redondo Rodríguez
- Juan Alejandro Salas Lagares
- Eugenio Solís Rodríguez
- Tamara del Rocío Sousa Zamora
- Juan Manuel Vázquez Márquez

Los aspirantes deberán venir provistos del D.N.I..
Será obligatorio el uso de mascarillas.

Se proceda a la publicación de la presente acta en el Tablón de Anuncios 
(https://sede.bollullospardelcondado.es/) y en la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo).

De conformidad con el artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se advierte de que se 
trata de un acto de trámite y como tal no procede la interposición de recursos contra el mismo. 
No obstante, contra las resoluciones y los actos de trámite que decidan, directa o 
indirectamente, el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el 
procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legítimos, 
de conformidad con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, podrá interponer el 
recurso de alzada y recurso potestativo de reposición, que cabrá fundar en cualquiera de los 
motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de la citada Ley.

LA SECRETARIA.
Fdo. Fabiola Rosado Moreno.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500047E2A00W6B7C5U2T6U0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
Mª FABIOLA ROSADO-LA SECRETARIA ACCTAL.  -  17/02/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/02/2021 14:24:36

DOCUMENTO: 20210294442

Fecha: 17/02/2021

Hora: 14:25


